
Stand: 29.04.2024 / 10:50:35

Ergebnisübersicht: Ahlen 2024 [462417015] 26.04.2024 - 28.04.2024

1 Stilspringwettbewerb - 70cm

Ehrenpreis der Gebrüder Kalthoff Hufbeschlag GmbH

1. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina621 8.30P

2. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L440 8.00P

3. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Cristano TF207 7.70P

4. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Dream Star664 7.50P

5. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF302 7.40P

5. Marit Füser (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 227464 7.40P

7. Ricarda Rodeheger (Beckumer RV e.V.1925) Silbermond 49585 7.30P

8. Janneke Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) De Bruyne TF240 7.20P

8. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Grace of Glory 3393 7.20P

10. Julietta Sophie Gößling (RFV Warendorf e.V.) Neckermann 2666 7.10P

11. Lilly Wildförster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas 3448 6.90P

12. Emma-Sophie Rossel (RFV Warendorf e.V.) Body of Belsch683 6.80P

13. Dana Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Batida De Coco 4848 6.70P

14. Klara Maria Junkerkalefeld (RV Geisterholz e.V.) Cadeau 3381 6.50P

15. Janne Bremer (Beckumer RV e.V.1925) Lady Fenor436 0.00

2 Dressurwettbewerb - DW2

Ehrenpreis der Firma Bau- und Kunstglaserei Brockmann GmbH, Ahlen

1. Janne Bremer (Beckumer RV e.V.1925) Lady Fenor436 8.00P

2. Marit Füser (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 227464 7.80P

3. Antonia Hagedorn (PSG Alt-Ahlen e.V.) Davina 138239 7.60P

4. Lilly Wildförster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas 3448 7.50P

5. Julietta Sophie Gößling (RFV Warendorf e.V.) Neckermann 2666 7.40P

6. Ricarda Rodeheger (Beckumer RV e.V.1925) Silbermond 49585 7.30P

7. Dana Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Batida De Coco 4848 7.20P

7. Sophia Waldikowski (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Golden Heino385 7.20P

7. Emma-Sophie Rossel (RFV Warendorf e.V.) Body of Belsch683 7.20P

10. Janneke Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) De Bruyne TF240 7.00P

3 Dressurpferdeprüfung Kl.A - 4 jährige

Preis der Fa. Malerbetrieb Martin Pörtzel, Ahlen

Ehrenpreis des Restaurant Chagall, Ahlen

1. Alena Bönig (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.) Bernay's Bijou63 7.60P

2. Jil-Marielle Becks (RFV Lüdinghausen e.V.) HBS Golden My Way400 7.50P

3. Ines Post (RV Ahlen e.V.) Laronda439 7.40P

4. Lisa Vogelhofer (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Dandelion R229 7.30P

5. Katrin Brandhove (RFV Sendenhorst e.V.) Face ID316 7.00

5. Finja Mutz (RV St.Georg Münster e.V.) Maxi Mukk482 7.00

5. Frauke Berkhoff (RFV Vellinghausen e.V.) Saavik 4573 7.00

8. Flemming Kreckel (RFV Greven e.V.) Diamonds Diacara255 6.80

9. Finja Mutz (RV St.Georg Münster e.V.) Die kleine Josefine261 6.30

4 Dressurpferdeprüfung Kl.A

Preis  des Herrn Stefan Gerkamp, Hamm

Ehrenpreis des Restaurant Chagall, Ahlen

1. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Baronin 3047 7.90P

2. Katrin Brandhove (RFV Sendenhorst e.V.) Face ID316 7.80P

3. Jana Greune (RFV Ostönnen e.V.) Dancing in the Moonlight AT227 7.70P

4. Jil-Marielle Becks (RFV Lüdinghausen e.V.) HBS Golden My Way400 7.60P

4. Lara Kersten (RV St.Georg Münster e.V.) so Special 13695 7.60P

6. Annika Hülsmann (PSG Alt-Ahlen e.V.) Floriscana A363 7.50

7. Jana Greune (RFV Ostönnen e.V.) Doppelpunkt B287 7.40

8. Sina Feige (RFV Drensteinfurt e.V.) Felicia 106331 7.10

9. Simone Costa (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Free Jazz StG372 6.90

10. Alice Westerbeck (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Zoonira659 6.70

11. Nina Holtmannspötter (RV Brambauer e.V.) Znoopy657 6.60

5 Dressurpferdeprüfung Kl.L

Preis der Backerei Zimmermeier GmbH + Co. KG, Ahlen

Ehrenpreis der DURALOCK DEUTSCHLAND, Münster

1. Jana Greune (RFV Ostönnen e.V.) Dancing in the Moonlight AT227 7.72P

2. Alexandra Suntrup (RFV Sendenhorst e.V.) Flashdance MB352 7.60P

3. Lara Kersten (RV St.Georg Münster e.V.) Quadriga's Federleicht540 7.46P

4. Jil-Marielle Becks (RFV Lüdinghausen e.V.) HBS Bailee399 7.08P

4. Janina Mecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Sandiago Hit OLD689 7.08P
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6. Finja Mutz (RV St.Georg Münster e.V.) Brabus Blue71 6.96

7. Gabriele Hagedorn (RV Ahlen e.V.) D'accord 84216 6.92

8. Finja Mutz (RV St.Georg Münster e.V.) Zmiley Brown656 6.60

9. Julia Yvonne Kuznik (Reitverein Milchenbach e.V.) Carlita 11112 6.58

6 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Fa. Stefan Tripp Garten- und Landschaftsbau, Ahlen

Ehrenpreis des Restaurant Chagall, Ahlen

1. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 68375 8.20P

2. Merle Robohm (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Senna's Weltina582 7.60P

3. Jennifer Stolzenburg (RFV Heessen e.V.) Finest Fantasy347 7.40P

3. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Paddington KI524 7.40P

5. Lisanne Kelker (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Graniti's Glöckchen394 7.30P

5. Frauke Berkhoff (RFV Vellinghausen e.V.) Saavik 4573 7.30P

7. Kira Steinschulte (RV Ahlen e.V.) Zazou 54653 7.20P

7. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz680 7.20P

9. Diane Linnemann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Flooki's Floyd354 7.10P

9. Lilli Reckmann (RV Ahlen e.V.) Quintana W549 7.10P

11. Annika Koch (RV Sundern-Spexard e.V.) Verdano638 7.00

12. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 3592 6.90

12. Dörte Püning (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Smells like Teen Spirit597 6.90

14. Lia-Marie Seil (RV Rhynern e.V.) Coming Soon 8179 6.80

14. Angelika Stephan (RFV Warendorf e.V.) Saturn St580 6.80

14. Emily Mersmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Sunshine 625612 6.80

17. Vivien Miele (RV Oelde e.V.) Racy Attention553 6.70

17. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Zady Cazoom652 6.70

19. Laura-Alina Rodes (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Elidor M311 6.60

20. Jennifer Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Dance with me Mia225 6.50

20. Nina Holtmannspötter (RV Brambauer e.V.) Znoopy657 6.50

22. Elisa Haselhorst (RV Geseke e.V.) Apollo 89731 6.30

23. Kira Steinschulte (RV Ahlen e.V.) Frappuccino 8684 6.20

24. Sophia Waldikowski (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Golden Heino385 6.10

25. Melanie Kastner (RFV Ostönnen e.V.) Dark Daisy 5236 6.00

25. Kara Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) Veronique 24639 6.00

7 Amateur-Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Fitnessschmiede Ahlen Kathrin Naber, Ahlen

Ehrenpreis der Fa. Gosda - Bau Immobilien GmbH, Ahlen

1. Lisanne Kelker (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Graniti's Glöckchen394 7.90P

2. Mara Künne (RFV Drensteinfurt e.V.) Lady Melrose BH438 7.80P

3. Lisa Müller (RFV Ostönnen e.V.) Zoom's Darling M658 7.60P

4. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz680 7.50P

5. Ramona Müller (Beckumer RV e.V.1925) Skywalk 3595 7.40P

6. Lina Pauli (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Goldino D388 7.30P

7. Anika Niesmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Curtis Hagen215 7.20

8. Darja Schlottmann (RFV Sendenhorst e.V.) Cavalino 19137 7.10

9. Stefanie Watzenig (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Bara Cuda B46 6.90

9. Katrin Walter (RV Rhynern e.V.) Fleur de Jolie 3353 6.90

11. Lilli Reckmann (RV Ahlen e.V.) Quintana W549 6.80

12. Anna Peitz (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fräulein Sissi 2369 6.70

13. Jaz Marie Dornseifer (RV Ahlen e.V.) Nightcap 7514 6.50

14. Leonie Vorbrink (RV Ahlen e.V.) Dolce Nero ST273 6.40

15. Pia Appel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cees 9141 6.30

16. Pia Göske (RV Ahlen e.V.) Durano299 5.90

17. Myriam Kotulla (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belantinu50 5.80

8 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Fa. Schlüter Baumaschinen GmbH, Erwitte

Ehrenpreis der Bußmanns Apotheke - Die starken Apotheken, Ahlen

1. Patricia Scheele (RFV Ostbevern e.V.) Silberstern 25586 8.00P

2. Merle Marie Prominski (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Disneys Fairytale267 7.80P

3. Emma Willecke (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Diziano 3665 7.60P

4. Lena Marie Kupfernagel (RV Albersloh e.V.) Lady Melrose BH438 7.50P

5. Jennifer Stolzenburg (RFV Heessen e.V.) Finest Fantasy347 7.40P

6. Katharina Große Sundrup (RFV Sendenhorst e.V.) A la Erster SB1 7.30P

7. Nina Tigges (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Bennysdale61 7.20P

7. Leonie Geraldine Spickhoff (RV Menden e.V.) Kwebbel VE428 7.20P

9. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe103 7.10P

9. Lisa Deipenwisch (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Piedro 7533 7.10P

11. Isabelle Wortmann (RV Rhynern e.V.) Delantero W243 7.00P
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11. Jutta Schröder (RV Albersloh e.V.) Samye575 7.00P

13. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz680 6.90

14. Anna Böckenförde (RV Geisterholz e.V.) Baluna 1245 6.80

15. Jana Keimeier (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Ricky Lee 2557 6.60

16. Stefanie Watzenig (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Bara Cuda B46 6.50

16. Anika Niesmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Curtis Hagen215 6.50

16. Friederike Lollies (RV Erwitte e.V.) Elli Goulding H312 6.50

19. Liriel Christin Schlotmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Letitia 14447 6.40

20. Dana Dontsch (RV Rhynern e.V.) Dembélé244 6.30

21. Ann-Cathrin Wolter (PSG Alt-Ahlen e.V.) Didi BJ260 6.10

21. Angelika Stephan (RFV Warendorf e.V.) Saturn St580 6.10

21. Leonie Kühle (RV Waltrop e.V.) Crack's Conner VO677 6.10

24. Myriam Kotulla (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belantinu50 6.00

24. Pia Appel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cees 9141 6.00

26. Dorina Lühn (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Dornröschen HS289 5.90

26. Isabell Kuß (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Gim Beam Black381 5.90

28. Liriel Christin Schlotmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Amazing Grace 8016 5.80

28. Kirsten Stoll (RFV Vornholz e.V.) Felina 164687 5.80

30. Elisa Haselhorst (RV Geseke e.V.) Apollo 89731 5.50

30. Nina Thorwesten (RV Rhynern e.V.) Riemer fan Hylpen559 5.50

9 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L*

Preis der Fa. Breton Deutschland GmbH, Drensteinfurt

Ehrenpreis der Uhren Herweg, Frank Herweg, Ahlen

1. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) First Date 13350 8.30P

2. Emma Willecke (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Diziano 3665 8.00P

3. Amira Lange (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Dandelino 6228 7.90P

4. Leonie Geraldine Spickhoff (RV Menden e.V.) Kwebbel VE428 7.80P

5. Jana Brenscheidt (ZRFV Schwerte e.V.) Diamond Golden Jubilee253 7.60P

6. Nadja Kohlhaas (Beckumer RV e.V.1925) Adriano 2447 7.50P

7. Katharina Große Sundrup (RFV Sendenhorst e.V.) A la Erster SB1 7.40P

7. Nadine Althoff (ZRFV Albachten e. V.) Alberca Yet11 7.40P

9. Janine Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Dante's Voyage234 7.30P

9. Saskia Hagedorn (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Ferrero R337 7.30P

11. Isabelle Wortmann (RV Rhynern e.V.) Delantero W243 7.10P

11. Jennifer Stolzenburg (RFV Heessen e.V.) Finest Fantasy347 7.10P

13. Isabell Kuß (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Gim Beam Black381 7.00

13. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB646 7.00

15. Elisa Haselhorst (RV Geseke e.V.) Apollo 89731 6.90

16. Josephine Maria Wiegard (RV Oelde e.V.) Duke 286297 6.80

16. Angelika Stephan (RFV Warendorf e.V.) Saturn St580 6.80

16. Jana Latussek (RFV St. Georg Werne e. V.) Valencia 128628 6.80

19. Karlotta Eilers (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Alles Atze R14 6.70

20. Christine Peick (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 430148 6.60

21. Janine Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Sir Rubi591 6.50

22. Katharina Schulze-Vögeling (RFV Heessen e.V.) Donna Diotima284 6.40

22. Pia Schwarz (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Fantasia 126322 6.40

24. Friederike Lollies (RV Erwitte e.V.) Elli Goulding H312 6.30

24. Ranja Fieber (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer637 6.30

26. Birte Kons (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mister Isaac494 6.20

27. Lena Marie Bewersdorff (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Mantikor475 6.10

28. Cara Kristin Hampe (ZRFV Schwerte e.V.) Bravissimo S72 5.80

28. Janine Freund (ZRFV Uentrop e.V.) Sir Alfi589 5.80

30. Dana Dontsch (RV Rhynern e.V.) Dembélé244 5.60

10 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis der Fa. Elektro Energy GmbH & Co. KG, Ahlen

Ehrenpreis der Fa. Reitsportartikel und Stickservice NU Burghardt, Her

1. Nadja Kohlhaas (Beckumer RV e.V.1925) Adriano 2447 7.30P

2. Christine Peick (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 430148 7.20P

2. Janine Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Sir Rubi591 7.20P

4. Jana Latussek (RFV St. Georg Werne e. V.) Valencia 128628 7.10P

5. Leonie Turczyk (RV Albersloh e.V.) Fabiano Rosso315 7.00P

6. Jacqueline Schmitt (RFV Massener Heide e.V.) American Dream20 6.80P

7. Sandra Dabow (RTG Lauenscheid e.V.) Timberlake SH620 6.70P

8. Isabelle Wortmann (RV Rhynern e.V.) Delantero W243 6.60P

9. Janine Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Dante's Voyage234 6.50P

10. Enrica Zumnorde-Mertens Dr. (RFV Vornholz e.V.) Feiner Fritz 19328 6.40P

10. Anica Winkler (RFV Warendorf e.V.) Fürstano 8379 6.40P

12. Reinhild Meier (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Daddy`s Darling220 6.30

12. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB646 6.30
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14. Gabriele Hagedorn (RV Ahlen e.V.) D'accord 84216 6.20

14. Anna Drees (RFV Sendenhorst e.V.) Die Madame Etepetete262 6.20

16. Nadine Althoff (ZRFV Albachten e. V.) Alberca Yet11 6.10

16. Birte Kons (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mister Isaac494 6.10

18. Wiltrud Simon (RFV Heessen e.V.) Don Camillo S276 5.90

19. Karlotta Eilers (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Alles Atze R14 5.80

19. Frauke Ernesti (RFV St. Georg Werne e. V.) Dubios296 5.80

19. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis445 5.80

19. Lea Steinbach (RV Albersloh e.V.) Stella 996607 5.80

23. Jennifer Rita Helling (RFV Vornholz e.V.) Never of Nightingale506 5.70

24. Sabrina Fuchs (RFV Drensteinfurt e.V.) Carino 610110 5.50

25. Jan Krebber (ZRFV Appelhülsen e.V.) Francesco 80367 4.00

11 Dressurprüfung Kl.L* - Kandare

Preis der Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG, Ahlen

Ehrenpreis der Uhren Herweg, Frank Herweg, Ahlen

1. Katharina Schrewe (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Flor de la Vida355 7.60P

2. Ines Viermann (Soester Pferdefreunde e.V.) Fiene SB342 7.40P

3. Anica Winkler (RFV Warendorf e.V.) Fürstano 8379 7.10P

4. Merle Robohm (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Dantes Deseo235 7.00P

4. Maria Kemker (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dark Delilah R238 7.00P

6. Sophia Lilienbecker (PSV Wessenhorst e.V.) Constantin 117184 6.60

7. Nadja Kohlhaas (Beckumer RV e.V.1925) Adriano 2447 6.30

7. Carolin Schuster (RV St.Georg Münster e.V.) Dannylu232 6.30

9. Finja Mutz (RV St.Georg Münster e.V.) Aloys Hannes von Münster15 5.90

9. Jennifer Rita Helling (RFV Vornholz e.V.) Never of Nightingale506 5.90

12 Amateur-Dressurprüfung Kl.M* - Kandare

Preis der promeku Handels- und Dienstleistungs GmbH, Soest

Ehrenpreis der Sparkasse Münsterland Ost

1. Nina Christin Breitbach (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Wy Callas NCB650 7.80P

2. Jenna-Luca Thorwesten (RV Rhynern e.V.) Fairbanks 40318 7.60P

3. Greta-Marie Steiner (RV Ahlen e.V.) Brouwers74 7.50P

3. Zoe Maria Czerwonka (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Herr von Heine673 7.50P

5. Charlotte Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brighton 1473 7.20P

6. Claudia Mack (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lovelyn466 7.10P

7. Jana Tadick (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Antonia 19128 7.00P

7. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Lybella La678 7.00P

9. Magdalena Sill (PSG Alt-Ahlen e.V.) Scarlett 757581 6.90

10. Melina Fitzen (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Sous le soleil600 6.80

11. Alexia Jürgens (RV Helleforth e.V.) Diamonds Delany254 6.70

12. Teresa Budde (RV Albersloh e.V.) Colana 7176 6.50

12. Julia Grunert (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Disneys Fairytale267 6.50

14. Sophia Lilienbecker (PSV Wessenhorst e.V.) Constantin 117184 6.40

14. Sarah Kock (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fernando 721335 6.40

16. Anika Hübner (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Captain Connor 3100 6.30

17. Carla Broeckmann (RV Rhynern e.V.) San Augustin GV576 6.20

18. Celine Fleuter (RFV Drensteinfurt e.V.) Cicco Belli L160 6.10

19. Katja Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Faith G319 6.00

13 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

Preis der Frau Kerstin Uetrecht, Sendenhorst

Ehrenpreis der Budt Hermansen Rittmeier & Partner mbB, Ahlen

1. Karl Thiemann (RV Albersloh e.V.) Diavinia R257 8.00P

2. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Carella 8107 7.90P

3. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Charmain 5147 7.80P

4. Heike Oelkrug (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Camaro N90 7.50P

4. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB646 7.50P

6. Christina Reining (PSG Alt-Ahlen e.V.) Didi BJ260 7.40P

6. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 3592 7.40P

8. Hanna Heseker (RFV Warendorf e.V.) Belneter Cariadlawn58 7.30P

8. Luisa Holtmann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) The Notorious Kanone619 7.30P

10. Liriel Christin Schlotmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Amazing Grace 8016 7.20P

10. Leo Thiemann (RV Albersloh e.V.) Ballyerk Brook42 7.20P

10. Fabienne-Marlene Gideon (RFV Vornholz e.V.) Sucafano610 7.20P

13. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Balounitos Ballerina44 7.10

13. Jennifer Oelkrug (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Cassy Deluxe131 7.10

15. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Crumbelé208 7.00

15. Liriel Christin Schlotmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Letitia 14447 7.00

17. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Corvin 23199 6.90
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17. Nicola Krampe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Findus 208344 6.90

17. Jasmin Kraßort (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Stolzi 3608 6.90

20. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 3679 6.80

21. Anna Böckenförde (RV Geisterholz e.V.) Baluna 1245 6.70

21. Lilli Preuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chuck 45158 6.70

21. Maike Lütke Aldenhövel (RFV Senden e.V.) Maryland 11480 6.70

24. Luisa Lakenbrink (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Hi Calypso de Jalpanie405 6.60

24. Zoe Spalek (RFV Heessen e.V.) Layla 46441 6.60

26. Hanna Heseker (RFV Warendorf e.V.) Belneter Honeymoon59 6.30

27. Mika-Sofie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Zady Cazoom652 5.70

28. Lea Gerkamp (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ditalia268 5.60

14 Amateur-Punktespringprüfung Kl.A* - 90cm mit Joker

Preis der Fa. Büsch Hebe & Ladetechnik GmbH & Co.KG, Kerken

Ehrenpreis des Restaurant Chagall, Ahlen

1. Lucy Elisa Landermann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Mary Poppins 88478 44.00 / 40.22P

2. Ida Langenstroth (RFV Lüdinghausen e.V.) El Christobal307 44.00 / 40.73P

3. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30427 44.00 / 41.03P

4. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan9 44.00 / 42.37P

5. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria285 44.00 / 43.08P

6. Benedikt Selhorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 186104 44.00 / 43.18P

7. Malin Sophie Wörmann (RFV Harsewinkel e.V.) Lacordia 2433 44.00 / 49.09P

8. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Little Hope 18456 44.00 / 50.81P

9. Laura Wellenkötter (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada As 2125 44.00 / 51.86P

10. Lena Möllers (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Maleva472 44.00 / 56.02

11. Lena Möllers (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Bon Bamiro69 43.00 / 58.97

12. Thomas Kaiser (RFV Ostönnen e.V.) Castella 101132 43.00 / 59.15

13. Christina Reining (PSG Alt-Ahlen e.V.) Didi BJ260 42.00 / 53.95

14. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66330 40.00 / 48.55

15. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Quiet Lady 2547 40.00 / 51.89

16. Lea Gerkamp (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ditalia268 38.00 / 47.84

17. Maike Gaber (RFV St. Georg Werne e. V.) Rubin's Cupcake570 38.00 / 62.42

18. Anne Tigges (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Bennysdale61 37.00 / 68.82

19. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Quite Rose551 28.00 / 55.44

20. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 3679 28.00 / 69.68

21. Jasmin Kraßort (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Stolzi 3608 21.00 / 74.68

15 Amateur-Springprüfung Kl.A* - 90cm

Preis des Herrn Dr. Simon Bach Tierarzt, Sendenhorst

Ehrenpreis der Fa. Northoff Kälte-Klimatechnik GmbH & Co. KG, Ahlen

1. Jennifer Oelkrug (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Cassy Deluxe131 0.00 / 40.92P

2. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66330 0.00 / 42.45P

3. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Inschuschuna 5415 0.00 / 42.80P

4. Lisa Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan9 0.00 / 44.36P

5. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 3679 0.00 / 46.14P

6. Mia Scheffer (RFV Rinkerode e.V.) Ruby M 3571 0.00 / 46.95P

7. Lea Scheffer (RFV Rinkerode e.V.) Adi 165 0.00 / 47.93P

8. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30427 4.00 / 39.05

9. Melissa Hühne (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornado's Little Princess196 4.00 / 42.62

10. Heike Oelkrug (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Felina 183332 4.00 / 43.91

11. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 691 4.00 / 46.51

12. Christina Reining (PSG Alt-Ahlen e.V.) Didi BJ260 4.00 / 46.75

13. Luisa Holtmann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) The Notorious Kanone619 4.00 / 48.74

14. Anna Schlepphege (RFV Dolberg e.V.) Lazy Susan442 7.00 / 67.50

15. Maike Lütke Aldenhövel (RFV Senden e.V.) Maryland 11480 8.00 / 43.17

16 Amateur-Stilspringprüfung Kl. A** - 100cm

Preis der Kupfernagel Immobilien, Ahlen

Ehrenpreis Stadtwerke Ahlen GmbH, Ahlen

1. Sabrina Raffenberg Dr. (TGS Deininghausen e.V.) Ricona R OLD558 8.10P

2. Mia Sandmann (RV Albersloh e.V.) Dibavero259 7.90P

3. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Charmain 5147 7.80P

4. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Arabella403 7.70P

5. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Golden Girl's Nelly384 7.60P

6. Diane Linnemann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Flooki's Floyd354 7.50P

6. Kirsten Zumdick-Strotmeier (RV Albersloh e.V.) Orchidee-Jo519 7.50P

8. Emma Schröder (RV Albersloh e.V.) Quality's Project one541 7.30P

9. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Paddington KI524 7.20

10. Lena Möllers (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Bon Bamiro69 7.10

11. Beeke Müller (Beckumer RV e.V.1925) Carelia 4106 7.00
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12. Stefanie Johannfunke (RFV Vellinghausen e.V.) Why not Wizzy649 6.90

13. Liriel Christin Schlotmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Amazing Grace 8016 6.70

14. Sophia Lilienbecker (PSV Wessenhorst e.V.) Constantin 117184 6.60

15. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e. V.) Belle Amie 8355 6.40

16. Liriel Christin Schlotmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Letitia 14447 6.20

17. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Quiet Lady 2547 6.10

17. Dominique Victoria Wilke (RFV St. Georg Werne e. V.) Zina HH655 6.10

19. Laura Wellenkötter (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cascada As 2125 5.80

20. Lena Möllers (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Maleva472 5.40

17 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A** - 100cm

Preis der Stadtwerke Ahlen GmbH, Ahlen

Ehrenpreis der Fa. Northoff Kälte-Klimatechnik GmbH & Co. KG, Ahlen

1. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan9 *0.00 / 21.54P

2. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66330 *0.00 / 22.18P

3. Benedikt Selhorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 186104 *0.00 / 22.40P

4. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Golden Girl's Nelly384 *0.00 / 23.36P

5. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e. V.) Belle Amie 8355 *0.00 / 23.37P

6. Sophia Lilienbecker (PSV Wessenhorst e.V.) Constantin 117184 *4.00 / 22.51

7. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria285 *4.00 / 25.50

8. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Pandra 20525 4.00 / 36.37

9. Stefanie Johannfunke (RFV Vellinghausen e.V.) Why not Wizzy649 8.00 / 66.79

10. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Royal Rhaposodie568 12.00 / 60.37

11. Beeke Müller (Beckumer RV e.V.1925) Carelia 4106 16.00 / 62.29

18 Springprüfung Kl. A** - 100cm

Preis der Fa. Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG, Rheda-Wiedenbrück

Ehrenpreis des Herrn Thomas Schulze Beerhorst -LVM Versicherung, Ahlen

1. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2349 0.00 / 43.01P

2. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Sunflower WK691 0.00 / 43.67P

3. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan9 0.00 / 44.97P

4. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Charlee V.146 0.00 / 46.83P

5. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e. V.) Belle Amie 8355 0.00 / 47.96P

6. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Liberty GD449 0.00 / 48.31P

7. Frieda Scharbaum (RFV Sendenhorst e.V.) Chilly 24154 0.00 / 48.46P

8. Greta Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Perle 613529 0.00 / 48.93P

9. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria285 0.00 / 49.28

10. Lennard Füser (Beckumer RV e.V.1925) Cat Ballou B133 0.00 / 50.47

11. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciocomia V.165 1.00 / 57.00

12. Carolin Marie Franke (RV Oelde e.V.) Earl in Black303 4.00 / 45.42

13. Sophia Luscher (RV Albersloh e.V.) Slytherin 3596 4.00 / 49.42

14. Hannah Hangebruch (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Kinka 4669 4.00 / 53.53

15. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30427 8.00 / 46.43

16. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Pandra 20525 8.00 / 53.39

17. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Crack WZ204 10.00 / 77.33

18. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Inschuschuna 5415 11.00 / 64.71

19. Lucie Claire Heike (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Cloony C172 12.00 / 84.40

19 Springprüfung Kl. A** - 100cm

Preis der Bußmanns Apotheke - Die starken Apotheken, Ahlen

Ehrenpreis des Herrn Fritz Bussmann, Lippetal

1. Sarah Steffens (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Le Vision443 0.00 / 51.04P

2. Ida Langenstroth (RFV Lüdinghausen e.V.) El Christobal307 0.00 / 51.54P

3. Karl Thiemann (RV Albersloh e.V.) Diavinia R257 0.00 / 51.61P

4. Lara Overmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Dennis 99246 0.00 / 54.08P

5. Noah Maximilian Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Chocomel E157 0.00 / 54.26P

6. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Charlee V.146 0.00 / 55.93P

7. Fabienne-Marlene Gideon (RFV Vornholz e.V.) Sucafano610 0.00 / 57.16P

8. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Campari 36494 0.00 / 57.32P

9. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Royal Rhaposodie568 0.00 / 60.26

10. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciocomia V.165 1.00 / 62.50

11. Julia Katharina Garcke (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Activity FR3 2.00 / 67.11

12. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria285 4.00 / 54.67

13. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Pandra 20525 5.00 / 64.12

14. Markus Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Cupcake 10212 6.00 / 84.29

15. Wilhelm Zumdiek (RV Albersloh e.V.) Der Graf WZ248 8.00 / 52.61

16. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Miss Malu 3492 8.00 / 61.85

20 Amateur-Springprüfung Kl.A** 100cm mit steig. Anforderungen
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Preis der Firma Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co. KG

Ehrenpreis der Carl Geringhoff Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG,

Ahlen

1. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria285 0.00 / 51.79P

2. Hannah Stattmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118357 0.00 / 55.46P

3. Sarah Steffens (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Le Vision443 0.00 / 56.46P

4. Amy Quose (RV Hellefeld e.V.) Million Dollar Girl 4489 0.00 / 57.65P

5. Lucie Claire Heike (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Cloony C172 0.00 / 60.03P

6. Carolin Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Bericca S 262 0.00 / 60.22P

7. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis445 0.00 / 60.89P

8. Karlotta Eilers (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Alles Atze R14 0.00 / 61.22

9. Anna Consilvio (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Camillo 22892 0.00 / 62.34

10. Luca Marie Kuhlmann (PSV Wessenhorst e.V.) Cadofino82 0.00 / 62.77

11. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Charmain 5147 1.00 / 66.42

12. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Cuella de Ville209 4.00 / 61.73

13. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Campari 36494 4.00 / 63.19

14. Sophia Luscher (RV Albersloh e.V.) Slytherin 3596 8.00 / 56.24

15. Frieda Scharbaum (RFV Sendenhorst e.V.) Chilly 24154 8.00 / 59.16

16. Lara Overmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Dennis 99246 9.00 / 82.11

17. Pia Hötte (PSG Alt-Ahlen e.V.) Beau Baquito de Baussy49 10.00 / 73.93

18. Luzie Scheifgen (RFV St. Georg Werne e. V.) Donatello 153281 14.00 / 79.00

19. Frauke Klein (RFV Dortmund-Barop e. V.) Hickstead 10406 18.00 / 90.00

21 Amateur-Stilspringprüfung Kl.L - 110cm

Preis der Reitsportsattlerei Farina Fuest, Hamm

Ehrenpreis der Uhren Herweg, Frank Herweg, Ahlen

1. Sabrina Raffenberg Dr. (TGS Deininghausen e.V.) Ricona R OLD558 8.20P

2. Lara-Sophie Röhling (Minden-Lübbecker RSG e. V.) B.B. Kings Liebeskind38 8.00P

3. Anna Consilvio (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Camillo 22892 7.90P

4. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Miss Malu 3492 7.80P

5. Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nordwind 113690 7.60P

6. Lucie Claire Heike (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Cloony C172 7.50P

7.  Lea Uden () Pallas Titan699 7.20

8. Amy Quose (RV Hellefeld e.V.) Million Dollar Girl 4489 7.10

9. Eline Sickmann (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Air-Maxx10 7.00

9. Lennard Füser (Beckumer RV e.V.1925) Cat Ballou B133 7.00

9. Anja Heitmann (RFV Warendorf e.V.) Touleno StG625 7.00

12. Pia Hötte (PSG Alt-Ahlen e.V.) Beau Baquito de Baussy49 6.90

12. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Cuella de Ville209 6.90

14. Carolin Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Bericca S 262 6.30

22 Springprüfung Kl.L - 110cm

Preis der Fa. Reitplatzbau Markus Lodenkemper, Beckum

Ehrenpreis der Uhren Herweg, Frank Herweg, Ahlen

1. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Cunningham 2210 0.00 / 45.38P

2. Reinhard Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Quanta Costa 18542 0.00 / 47.48P

3. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chanel LH145 0.00 / 47.56P

4. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Little Lilli 3458 0.00 / 48.41P

5. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66330 0.00 / 49.43P

6. Michael Heinz (RFV Welver e.V.) Butterfly Flip 579 0.00 / 49.93P

7. Gerrit Grijsen (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cara mia Paola G105 0.00 / 50.26P

8. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Linnify454 0.00 / 50.27P

9. Immo Peltzer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Antonia 16227 0.00 / 50.41P

10. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Benjamin 46560 0.00 / 51.90P

11. Lara-Sophie Röhling (Minden-Lübbecker RSG e. V.) B.B. Kings Liebeskind38 0.00 / 52.38

12. Simone Costa (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Costa's Looping Loui201 0.00 / 53.23

13. Thomas Fester (RV Rhynern e.V.) Kanotelli420 0.00 / 54.12

14. Markus Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Caribian Star S109 0.00 / 54.13

15. Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.) Carera Calle108 0.00 / 54.86

16. Marie Schlienkamp (RV Albersloh e.V.) Celino 16142 0.00 / 54.93

17. Hannah Hangebruch (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Kinka 4669 0.00 / 57.25

18. Hagen Hahmann (PSV Wessenhorst e.V.) Adelais- S4 0.00 / 57.53

19. Dominique Victoria Wilke (RFV St. Georg Werne e. V.) Valerie W631 4.00 / 47.55

20. Reinhard Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Contara SB188 4.00 / 49.73

21. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Charlee V.146 4.00 / 51.68

22. Greta Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Perle 613529 4.00 / 53.32

23. Max-Tom Schmitz (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Carlito 55113 4.00 / 55.53

24. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciocomia V.165 4.00 / 56.93

25. Lara-Sophie Röhling (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Nico 1504510 5.00 / 62.34

26. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dia Cornada250 6.00 / 66.62

27. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Little Hope 18456 8.00 / 52.36
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28. Franziska Kesler (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria285 8.00 / 53.62

23 Springprüfung Kl.L - 110cm

Preis der promeku Handels- und Dienstleistungs GmbH, Soest

Ehrenpreis der Fa. Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co. KG

1. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Cilano 3161 0.00 / 58.23P

2. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Amazing V17 0.00 / 59.56P

3. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chanel LH145 0.00 / 60.39P

4. Anja Heitmann (RFV Warendorf e.V.) Touleno StG625 0.00 / 62.54P

5.  Lea Uden () Pallas Titan699 0.00 / 63.91P

6. Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.) Stuntman 20609 0.00 / 64.08P

7. Luzie Scheifgen (RFV St. Georg Werne e. V.) Donatello 153281 0.00 / 64.97P

8. Julia Katharina Garcke (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Ma petite Fleur 4471 1.00 / 69.56

9. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Charlee V.146 1.00 / 70.22

10. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Anton 66426 4.00 / 57.05

11. Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nordwind 113690 5.00 / 70.11

12. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciocomia V.165 5.00 / 70.51

13. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Sunflower WK691 6.00 / 71.43

14. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Linnify454 9.00 / 67.65

15. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Valmont R635 9.00 / 68.60

16. Max-Tom Schmitz (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Carlito 55113 9.00 / 69.36

17. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dwayne L301 10.00 / 72.50

18. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Rio Grande 135560 13.00 / 102.19

24 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.L - 110cm

Preis des Herrn Thomas Schulze Beerhorst - LVM Versicherung, Ahlen

Ehrenpreis der promeku Handels- und Dienstleistungs GmbH, Soest

1. Reinhard Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Quanta Costa 18542 *0.00 / 24.39P

2. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chanel LH145 *0.00 / 24.41P

3. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Dado 6221 *0.00 / 26.61P

4. Reinhard Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Nicola 37511 *0.00 / 27.26P

5. Marie Schlienkamp (RV Albersloh e.V.) Celino 16142 *0.00 / 27.28P

6. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Amazing V17 *0.00 / 27.44P

7. Gerrit Grijsen (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cara mia Paola G105 *0.00 / 28.10

8. Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.) Stuntman 20609 *0.00 / 31.36

9. Immo Peltzer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Antonia 16227 *7.00 / 46.28

10. Thomas Fester (RV Rhynern e.V.) Kanotelli420 *9.00 / 55.83

11. Hagen Hahmann (PSV Wessenhorst e.V.) Adelais- S4 *10.00 / 40.04

12. Juliane Huck (RFV Greven e.V.) Alberich 1312 0.00 / 0.00

13. Alina Surmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118357 4.00 / 33.62

14. Dennis Lilienbecker (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Ironsina 2417 4.00 / 37.11

15. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dia Cornada250 4.00 / 39.92

25 Stilspringprüfung Kl.M* - 120cm

Preis des Herrn Thomas Schulze Beerhorst - LVM Versicherung, Ahlen

Ehrenpreis der Hedrich GmbH - Reisoort-Stickerei.de, Göppingen

1. Juliane Huck (RFV Greven e.V.) Alberich 1312 8.10P

2. Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.) Stuntman 20609 8.00P

3. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Little Lilli 3458 7.80P

4. Dennis Lilienbecker (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Dreadlock Boy292 7.60P

5. Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.) Carera Calle108 7.30

5. Reinhard Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Nicola 37511 7.30

7. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Benjamin 46560 7.10

8. Alina Surmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118357 6.40

9. Lara-Sophie Röhling (Minden-Lübbecker RSG e. V.) B.B. Kings Liebeskind38 0.00

9. Dennis Lilienbecker (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Ironsina 2417 0.00

26 Springprüfung Kl.M* - 120cm mit Siegerrunde

Preis und Ehrenpreis des Hörstudio Möllmann Ahlen

1. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Dado 6221 *0.00 / 39.33P

2. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chanel LH145 *0.00 / 43.12P

3. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Anton 66426 *4.00 / 36.61P

4. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Springfield 18603 *8.00 / 39.80P

5. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Constantin 124185 0.00 / 52.08

6. Lisa-Christin Lindstedt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Linnify454 0.00 / 52.86

7. Madlen Boy (RFV Hildesheim e.V.) Carera Calle108 0.00 / 56.04

8. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Cunningham 2210 4.00 / 47.94

9. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Cecillio139 4.00 / 52.82

10. Dennis Lilienbecker (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Ironsina 2417 7.00 / 78.97
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Stand: 29.04.2024 / 10:50:35

Ergebnisübersicht: Ahlen 2024 [462417015] 26.04.2024 - 28.04.2024

11. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Amazing V17 12.00 / 53.19

27 Komb.Prüfung Kl.A* für Mannschaften U21

Preis  der Fa. Breton Deutschland GmbH, Drensteinfurt

RFV Lippborg-Unterberg1. 62.67

Donita Ajazi Bhanu64 62.67P

Hilke Hawixbrock Chicca Bonita152 62.67P

Lynn Gohmann Golden Whipnay387 62.67P

Isa Illigens Heiligenbergs Halbstark402 62.67P

Vianne Eßer Karlson 39422 62.67P

Abigale Brosinske Nialla Redpark Ciss509 62.67P

RFV Albersloh2. 60.83

Ronja Balder Amitie K21 60.83P

Annalena Herte Bella 105052 60.83P

Jule Eberschneider Bubba 377 60.83P

Karl Thiemann Diavinia R257 60.83P

Greta Lütke Harmann Qicera682 60.83P

RFV Oelde3. 60.73

Anika Kobrink Camira 10393 60.73P

Carolin Marie Franke Earl in Black303 60.73P

Mona Kobrink Lord Ludwig 19461 60.73P

Josephine Maria Wiegard Pretty Diamond 2536 60.73P

Vivien Miele Racy Attention553 60.73P

RFV Milte-Sassenberg4. 60.50

Tabea Loddemann Belicie51 60.50P

Lena Lütke Bexten Capriole d'or BE99 60.50P

Lina Vinke Curly Sue 193213 60.50P

Paula Lütke Bexten Freigeist 10374 60.50P

Mia Sophie Scheffbusch Noblesse 252517 60.50P

RV Rinkerode5. 60.23

Hannah Wirth Bella Sophie54 60.23

Melissa Hornert Captain Future S101 60.23

Annika Bullermann Clara 195170 60.23

Theresa Koch New in Crime507 60.23

Charlotte Voss Top Viete624 60.23

RFV Warendorf6. 60.17

Sara Sofia Uetrecht Crumbelé208 60.17

Lilli Distler Holy - Moly410 60.17

Luisa Broeker Spice of Surprise601 60.17

Frieda Schulze Zurmussen Tullibards The Real Deal626 60.17

Hannah Sauerland Vantasia B636 60.17

Hannah Ettwig Clap for Claudius BC674 60.17

RFV Vornholz / RV Ostenfelde-Beelen7. 58.97

Lucie Linning Caja 4183 58.97

Luna Große-Frie Carry me home 7121 58.97

Noah Maximilian Scharmann Chocomel E157 58.97

Fabienne-Marlene Gideon Sucafano610 58.97

Sinje Große-Frie D`Artagnan 168697 58.97

PSV Wessenhorst8. 58.50

Lucia Stakenkötter Aristo 11033 58.50

Lynn Elkmann For Family 3364 58.50

Lisa Witte Quintus 195550 58.50

Kara Triebus Veronique 24639 58.50

Franziska Haarmann Balotelli 16672 58.50

Maxima Hohenhorst Belfast 35685 58.50

RFV Ostbevern I9. 56.70

Sophia Bußmann El Pleasure D309 56.70

Laura Wilming Faizah 8320 56.70
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Stand: 29.04.2024 / 10:50:35

Ergebnisübersicht: Ahlen 2024 [462417015] 26.04.2024 - 28.04.2024

Luisa Bußmann Quilebo548 56.70

Lea Mirlenbrink Roc Lennox562 56.70

Annalena Lübbers Cool as ice 8692 56.70

RFV Ostbevern II10. 54.63

Zoe den Bieman Bacardi Flavour40 54.63

Maja Bockelmann Meus Incitatus485 54.63

Carina Knappheide Quite Rose551 54.63

Lene Dreckmann Roxette 162567 54.63

Patricia Scheele Silberstern 25586 54.63

Leni Sue Jenschke Suzi Quatro AK613 54.63

RFV Beckum / Ennigerloh-Neubeckum11. 48.80

Karelia Wenning Ammonit 1622 48.80

Beeke Müller Carelia 4106 48.80

Lennard Füser Cinderella 763164 48.80

Miriam Linneweber His Moment WF408 48.80

Lisa Schonefeld Lingo 10453 48.80

Lucy Elisa Landermann Mary Poppins 88478 48.80

28 Komb.Prüfung Kl.A* aus 29 und 30 sowie Vormustern

Preis der Fa. Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG, Rheda-Wiedenbrück

1. Vianne Eßer (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Karlson 39422 23.60P

2. Maxima Hohenhorst (PSV Wessenhorst e.V.) Belfast 35685 23.41P

3. Karl Thiemann (RV Albersloh e.V.) Diavinia R257 23.40P

4. Annika Bullermann (RFV Rinkerode e.V.) Clara 195170 23.10P

5. Mona Kobrink (RV Oelde e.V.) Lord Ludwig 19461 22.80P

6. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chianti Classico HL150 22.61P

7. Abigale Brosinske (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Nialla Redpark Ciss509 22.60P

8. Annalena Herte (RV Albersloh e.V.) Bella 105052 22.22P

9. Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.) Caja 4183 22.21P

10. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8320 22.20

11. Luna Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Carry me home 7121 22.10

12. Anika Kobrink (RV Oelde e.V.) Camira 10393 21.70

12. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cashmere's Diamond126 21.70

12. Josephine Maria Wiegard (RV Oelde e.V.) Pretty Diamond 2536 21.70

15. Franziska Haarmann (PSV Wessenhorst e.V.) Balotelli 16672 21.50

16. Greta Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Qicera682 21.30

17. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo548 21.20

17. Mira Westhoff (RFV Sendenhorst e.V.) Stan's Cinimini604 21.20

19. Lucia Stakenkötter (PSV Wessenhorst e.V.) Aristo 11033 21.00

20. Luisa Broeker (RFV Warendorf e.V.) Spice of Surprise601 20.90

21. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S101 20.10

21. Lynn Elkmann (PSV Wessenhorst e.V.) For Family 3364 20.10

23. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162567 20.00

24. Tabea Loddemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Belicie51 19.20

24. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D309 19.20

26. Zoe den Bieman (RFV Ostbevern e.V.) Bacardi Flavour40 18.80

27. Mia Sophie Scheffbusch (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Noblesse 252517 17.80

29/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Herrn Thomas Schulze Beerhorst - LVM Versicherung, Ahlen

Gleichzeitig Teilprüfung der 27 und 28

1. Hannah Wirth (RFV Rinkerode e.V.) Bella Sophie54 8.00P

2. Mona Kobrink (RV Oelde e.V.) Lord Ludwig 19461 7.80P

3. Annika Bullermann (RFV Rinkerode e.V.) Clara 195170 7.60P

3. Mira Westhoff (RFV Sendenhorst e.V.) Stan's Cinimini604 7.60P

5. Isa Illigens (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Heiligenbergs Halbstark402 7.40P

5. Maxima Hohenhorst (PSV Wessenhorst e.V.) Belfast 35685 7.40P

7. Miriam Linneweber (Beckumer RV e.V.1925) His Moment WF408 7.30P

7. Lena Lütke Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Little Hope 18456 7.30P

9. Abigale Brosinske (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Nialla Redpark Ciss509 7.20P

9. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Tullibards The Real Deal626 7.20P

11. Tabea Loddemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Belicie51 7.10

11. Luna Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Carry me home 7121 7.10

13. Jule Eberschneider (RV Albersloh e.V.) Bubba 377 7.00

13. Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.) Caja 4183 7.00

13. Maja Bockelmann (RFV Ostbevern e.V.) Meus Incitatus485 7.00
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Stand: 29.04.2024 / 10:50:35

Ergebnisübersicht: Ahlen 2024 [462417015] 26.04.2024 - 28.04.2024

13. Hannah Sauerland (RFV Warendorf e.V.) Vantasia B636 7.00

17. Anika Kobrink (RV Oelde e.V.) Camira 10393 6.80

17. Vivien Miele (RV Oelde e.V.) Racy Attention553 6.80

17. Leni Sue Jenschke (RFV Ostbevern e.V.) Suzi Quatro AK613 6.80

20. Lynn Elkmann (PSV Wessenhorst e.V.) For Family 3364 6.70

21. Zoe den Bieman (RFV Ostbevern e.V.) Bacardi Flavour40 6.50

21. Donita Ajazi (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Bhanu64 6.50

21. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8320 6.50

21. Lisa Schonefeld (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Lingo 10453 6.50

21. Hannah Ettwig (RFV Warendorf e.V.) Clap for Claudius BC674 6.50

21. Greta Lütke Harmann (RV Albersloh e.V.) Qicera682 6.50

27. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo548 6.40

27. Franziska Haarmann (PSV Wessenhorst e.V.) Balotelli 16672 6.40

29. Kara Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) Veronique 24639 6.30

30. Lea Mirlenbrink (RFV Ostbevern e.V.) Roc Lennox562 6.20

30. Luisa Broeker (RFV Warendorf e.V.) Spice of Surprise601 6.20

32. Sinje Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) D`Artagnan 168697 6.10

33. Lisa Witte (PSV Wessenhorst e.V.) Quintus 195550 6.00

34. Lucia Stakenkötter (PSV Wessenhorst e.V.) Aristo 11033 5.80

34. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S101 5.80

34. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D309 5.80

34. Josephine Maria Wiegard (RV Oelde e.V.) Pretty Diamond 2536 5.80

34. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162567 5.80

39. Karelia Wenning (Beckumer RV e.V.1925) Ammonit 1622 4.80

39. Mia Sophie Scheffbusch (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Noblesse 252517 4.80

29/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Herrn Thomas Schulze Beerhorst - LVM Versicherung, Ahlen

Gleichzeitig Teilprüfung der 27 und 28

1. Vianne Eßer (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Karlson 39422 7.90P

2. Paula Lütke Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Freigeist 10374 7.70P

2. Charlotte Voss (RFV Rinkerode e.V.) Top Viete624 7.70P

4. Annalena Herte (RV Albersloh e.V.) Bella 105052 7.50P

4. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cashmere's Diamond126 7.50P

4. Patricia Scheele (RFV Ostbevern e.V.) Silberstern 25586 7.50P

7. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chianti Classico HL150 7.30P

7. Karl Thiemann (RV Albersloh e.V.) Diavinia R257 7.30P

9. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Dia Dalina251 7.20P

30/1 Springprüfung Kl.A* - 90cm mit steig. Anforderungen

Preis der promeku Handels- und Dienstleistungs GmbH, Soest

Gleichzeitig Teilprüfung der 27 und 28

1. Lucy Elisa Landermann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Mary Poppins 88478 0.00 / 48.60P

2. Lilli Distler (RFV Warendorf e.V.) Holy - Moly410 0.00 / 49.48P

3. Ronja Balder (RV Albersloh e.V.) Amitie K21 0.00 / 53.53P

4. Carolin Marie Franke (RV Oelde e.V.) Earl in Black303 0.00 / 53.72P

5. Mia Sophie Scheffbusch (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Noblesse 252517 0.00 / 54.46P

6. Anika Kobrink (RV Oelde e.V.) Camira 10393 0.00 / 54.93P

7. Lucie Linning (RFV Vornholz e.V.) Caja 4183 0.00 / 55.58P

8. Vianne Eßer (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Karlson 39422 0.00 / 56.77P

9. Beeke Müller (Beckumer RV e.V.1925) Carelia 4106 0.00 / 56.99

10. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8320 0.00 / 57.50

11. Luna Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Carry me home 7121 0.00 / 57.72

12. Lynn Gohmann (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Golden Whipnay387 0.00 / 57.81

13. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chianti Classico HL150 0.00 / 58.40

14. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cool as ice 8692 0.00 / 59.22

15. Fabienne-Marlene Gideon (RFV Vornholz e.V.) Sucafano610 0.00 / 60.09

16. Karl Thiemann (RV Albersloh e.V.) Diavinia R257 0.00 / 60.10

17. Hannah Sauerland (RFV Warendorf e.V.) Cawoom138 0.00 / 61.53

18. Franziska Haarmann (PSV Wessenhorst e.V.) Balotelli 16672 0.00 / 61.95

19. Maxima Hohenhorst (PSV Wessenhorst e.V.) Belfast 35685 0.00 / 64.99

20. Lucia Stakenkötter (PSV Wessenhorst e.V.) Aristo 11033 1.00 / 69.99

21. Josephine Maria Wiegard (RV Oelde e.V.) Pretty Diamond 2536 4.00 / 45.90

22. Annika Bullermann (RFV Rinkerode e.V.) Clara 195170 4.00 / 51.72

23. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S101 4.00 / 56.55

24. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) New in Crime507 4.00 / 56.94

25. Luisa Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo548 4.00 / 58.47

26. Annalena Herte (RV Albersloh e.V.) Bella 105052 4.00 / 60.00

27. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162567 4.00 / 60.81

28. Mira Westhoff (RFV Sendenhorst e.V.) Stan's Cinimini604 4.00 / 63.47

29. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cashmere's Diamond126 5.00 / 66.31
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Stand: 29.04.2024 / 10:50:35

Ergebnisübersicht: Ahlen 2024 [462417015] 26.04.2024 - 28.04.2024

30. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Quite Rose551 8.00 / 58.35

31. Charlotte Voss (RFV Rinkerode e.V.) Zackomoh651 8.00 / 61.11

32. Lynn Elkmann (PSV Wessenhorst e.V.) For Family 3364 10.00 / 72.97

33. Abigale Brosinske (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Nialla Redpark Ciss509 11.00 / 74.90

34. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D309 12.00 / 52.80

35. Tabea Loddemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Belicie51 13.00 / 85.35

36. Zoe den Bieman (RFV Ostbevern e.V.) Bacardi Flavour40 16.00 / 62.75

30/2 Springprüfung Kl.A* - 90cm mit steig. Anforderungen

Preis der promeku Handels- und Dienstleistungs GmbH, Soest

Gleichzeitig Teilprüfung der 27 und 28

1. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Curly Sue 193213 0.00 / 48.65P

2. Hilke Hawixbrock (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Chicca Bonita152 0.00 / 53.28P

3. Mona Kobrink (RV Oelde e.V.) Lord Ludwig 19461 0.00 / 53.63P

4. Noah Maximilian Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Chocomel E157 0.00 / 54.30P

5. Lena Lütke Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Capriole d'or BE99 0.00 / 54.82P

6. Isa Illigens (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Classic Girl O171 0.00 / 55.25P

7. Luisa Broeker (RFV Warendorf e.V.) Spice of Surprise601 0.00 / 56.07P

31 Komb.Wettbewerb für Mannschaften

Ehrenpreis der Sparkasse Münsterland Ost

Westbevern II1. 63.00

Tessa Schulze Hobbeling Brusso 3076 63.00P

Hannah Spieker Chai Latte143 63.00P

Ina Terörde Milano Classico486 63.00P

Zoe Sophie Schulze Topphoff Steendieks Cream of Glory606 63.00P

Westbevern I2. 60.70

Luisa Böhmer Butt's Azahar78 60.70P

Amelie Schleif Golden Star 40386 60.70P

Lara Schlieper Rosalie 212564 60.70P

Maike Schlieper Kelly 146693 60.70P

RFV Rinkerode / RV Albersloh3. 59.87

Greta Wentingmann Amber-Mae18 59.87P

Leo Thiemann Ballyerk Brook42 59.87P

Mathilda Voß Ciliax 3163 59.87P

Lina Wensing Feger 35327 59.87P

PSV Wessenhorst II4. 59.37

Janneke Triebus De Bruyne TF240 59.37P

Joost Schoppmann Grace of Glory 3393 59.37P

Josefine Ordegel Nick172662 59.37P

Floriane Viefhues Waomy696 59.37P

Ostbevern / Vornholz5. 58.50

Pia Laeticia Eßer Lutina's Casper469 58.50

Nele Linning Merci 127484 58.50

Lea Strotjohann Top Balina621 58.50

Jule Rasche-Peveling Henne's Ricky688 58.50

PSV Wessenhorst I6. 57.70

Leni Elkmann Dagalier224 57.70

Sophie Niestert Manjana SG474 57.70

Hannah Schulze Selting Dream 37686 57.70

Beckumer RV7. 57.47

Janne Bremer Lady Fenor436 57.47

Marit Füser Lotta 227464 57.47

Lotta Matilda Krebber Pacero 2523 57.47

Ricarda Rodeheger Silbermond 49585 57.47

RFV Warendorf / RFV Sendenhorst8. 50.47

Dana Horstrup Batida De Coco 4848 50.47

Julietta Sophie Gößling Neckermann 2666 50.47
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Stand: 29.04.2024 / 10:50:35

Ergebnisübersicht: Ahlen 2024 [462417015] 26.04.2024 - 28.04.2024

Emma-Sophie Rossel Body of Belsch683 50.47

32 Komb. Wettbewerb aus 33 und 34 sowie Vormustern

Ehrenpreis der Sparkasse Münsterland Ost

1. Luisa Böhmer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Butt's Azahar78 24.40P

2. Ina Terörde (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Milano Classico486 24.21P

3. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 3076 24.20P

4. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina621 24.10P

5. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Feger 35327 23.70P

6. Ricarda Rodeheger (Beckumer RV e.V.1925) Silbermond 49585 23.40P

7. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Grace of Glory 3393 23.30P

8. Hannah Spieker (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chai Latte143 22.71P

9. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Steendieks Cream of Glory606 22.70

10. Emma-Sophie Rossel (RFV Warendorf e.V.) Body of Belsch683 22.60

11. Greta Wentingmann (RFV Rinkerode e.V.) Amber-Mae18 22.50

11. Janneke Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) De Bruyne TF240 22.50

13. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127484 22.20

13. Maike Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Kelly 146693 22.20

13. Floriane Viefhues (PSV Wessenhorst e.V.) Waomy696 22.20

16. Julietta Sophie Gößling (RFV Warendorf e.V.) Neckermann 2666 22.10

16. Hannah Schulze Selting (PSV Wessenhorst e.V.) Dream 37686 22.10

18. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 40386 21.80

18. Josefine Ordegel (PSV Wessenhorst e.V.) Nick172662 21.80

20. Leo Thiemann (RV Albersloh e.V.) Ballyerk Brook42 21.70

21. Lara Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rosalie 212564 21.60

22. Pia Laeticia Eßer (RFV Ostbevern e.V.) Lutina's Casper469 21.40

23. Marie Stöppler (RFV Rinkerode e.V.) Amelie 16719 21.20

24. Mathilda Voß (RFV Rinkerode e.V.) Ciliax 3163 20.80

24. Marit Füser (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 227464 20.80

26. Janne Bremer (Beckumer RV e.V.1925) Lady Fenor436 19.60

27. Lotta Matilda Krebber (Beckumer RV e.V.1925) Pacero 2523 15.90

28. Dana Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Batida De Coco 4848 14.50

33 Dressurwettbewerb - DW2

Ehrenpreis der Sparkasse Münsterland Ost

Gleichzeitig Teilwettbewerb der 31 und 32

1. Lotta Matilda Krebber (Beckumer RV e.V.1925) Pacero 2523 8.30P

2. Ina Terörde (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Milano Classico486 8.20P

3. Marit Füser (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 227464 8.10P

4. Luisa Böhmer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Butt's Azahar78 8.00P

5. Janne Bremer (Beckumer RV e.V.1925) Lady Fenor436 7.90P

6. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Grace of Glory 3393 7.80P

6. Pia Amalia Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Paula 176527 7.80P

8. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Feger 35327 7.70P

8. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina621 7.70P

10. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Dream Star664 7.60P

11. Ricarda Rodeheger (Beckumer RV e.V.1925) Silbermond 49585 7.50P

11. Julietta Sophie Gößling (RFV Warendorf e.V.) Neckermann 2666 7.50P

13. Greta Wentingmann (RFV Rinkerode e.V.) Amber-Mae18 7.40

13. Hannah Spieker (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chai Latte143 7.40

13. Maike Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Kelly 146693 7.40

16. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 3076 7.30

17. Leni Elkmann (PSV Wessenhorst e.V.) Dagalier224 7.20

17. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Steendieks Cream of Glory606 7.20

19. Floriane Viefhues (PSV Wessenhorst e.V.) Waomy696 7.10

20. Leo Thiemann (RV Albersloh e.V.) Ballyerk Brook42 7.00

20. Janneke Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) De Bruyne TF240 7.00

20. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127484 7.00

20. Hannah Schulze Selting (PSV Wessenhorst e.V.) Dream 37686 7.00

24. Emma-Sophie Rossel (RFV Warendorf e.V.) Body of Belsch683 6.90

25. Marie Stöppler (RFV Rinkerode e.V.) Amelie 16719 6.80

25. Mathilda Voß (RFV Rinkerode e.V.) Ciliax 3163 6.80

25. Lara Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rosalie 212564 6.80

25. Josefine Ordegel (PSV Wessenhorst e.V.) Nick172662 6.80

29. Pia Laeticia Eßer (RFV Ostbevern e.V.) Lutina's Casper469 6.70

29. Sophie Niestert (PSV Wessenhorst e.V.) Manjana SG474 6.70

31. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 40386 6.60

32. Dana Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Batida De Coco 4848 6.40
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Stand: 29.04.2024 / 10:50:35

Ergebnisübersicht: Ahlen 2024 [462417015] 26.04.2024 - 28.04.2024

34 Stilspringwettbewerb - 75cm

Ehrenpreis des Hörstudio Möllmann Ahlen

Gleichzeitig Teilwettbewerb der 31 und 32

1. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 3076 8.40P

2. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Top Balina621 8.20P

3. Luisa Böhmer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Butt's Azahar78 8.10P

4. Sophie Niestert (PSV Wessenhorst e.V.) Manjana SG474 8.00P

4. Ina Terörde (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Milano Classico486 8.00P

4. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Steendieks Cream of Glory606 8.00P

7. Ricarda Rodeheger (Beckumer RV e.V.1925) Silbermond 49585 7.90P

8. Greta Wentingmann (RFV Rinkerode e.V.) Amber-Mae18 7.80P

9. Emma-Sophie Rossel (RFV Warendorf e.V.) Body of Belsch683 7.70P

10. Janneke Triebus (PSV Wessenhorst e.V.) De Bruyne TF240 7.60P

10. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 40386 7.60P

10. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Dream Star664 7.60P

13. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Feger 35327 7.50

13. Lara Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rosalie 212564 7.50

15. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Grace of Glory 3393 7.40

15. Julietta Sophie Gößling (RFV Warendorf e.V.) Neckermann 2666 7.40

17. Hannah Schulze Selting (PSV Wessenhorst e.V.) Dream 37686 7.30

17. Floriane Viefhues (PSV Wessenhorst e.V.) Waomy696 7.30

19. Hannah Spieker (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chai Latte143 7.20

19. Mathilda Voß (RFV Rinkerode e.V.) Ciliax 3163 7.20

19. Joost Schoppmann (PSV Wessenhorst e.V.) Cristano TF207 7.20

22. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127484 7.10

22. Josefine Ordegel (PSV Wessenhorst e.V.) Nick172662 7.10

24. Pia Laeticia Eßer (RFV Ostbevern e.V.) Lutina's Casper469 7.00

25. Leo Thiemann (RV Albersloh e.V.) Ballyerk Brook42 6.90

26. Leni Elkmann (PSV Wessenhorst e.V.) Dagalier224 6.70

27. Marie Stöppler (RFV Rinkerode e.V.) Amelie 16719 6.50

28. Jule Rasche-Peveling (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Ricky688 6.40

29. Maike Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Kelly 146693 6.30

30. Marit Füser (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 227464 5.00

31. Janne Bremer (Beckumer RV e.V.1925) Lady Fenor436 4.50
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